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Jednostka do składowania odpadów

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest jednostka do składowania odpadów, 

mogąca mieć zastosowanie jako samodzielny element architektoniczny ogrodu, 

parku lub ulicy.

Znane są konstrukcje jednostek do składowania odpadów, wykonanych z 

drewna, wikliny, metalu, tworzyw sztucznych, o konstrukcjach stałych lub 

ruchomych, posiadające słupy podporowe lub umieszczane bezpośrednio na 

podłożu, ścianki pełne lub ażurowe, zabudowane na planie koła lub wielokąta 

foremnego.

Nowość i indywidualny charakter jednostki do składowania odpadów według 

wzoru przemysłowego przejawia się w szczególności w cechach linii, kształcie i 

strukturze.

Jednostka do składowania odpadów na odpadki według wzoru 

przemysłowego przedstawiony jest na załączonym rysunku. Jednostkę do 

składowania odpadów stanowi ażurowa, prętowo-płytowa konstrukcja na planie 

regularnego czworokąta, korzystnie kwadratu lub prostokąta, posiadająca cztery 

narożne podpory w postaci czworokątnych słupów, a ponadto posiada wypełniające 

ścianki ażurowe konstrukcje na planie czworokąta, korzystnie prostokąta, składające 

się z czworokątnych prętów, które stanowią liczne kwadraty i prostokąty. Wszystkie 

podpory w górnej części są połączone płaską konstrukcją na planie czworokąta 

korzystnie kwadratu o zaokrąglonych rogach utworzoną z zespolonych ze sobą 

podłużnych elementów, zaś na 1/5 wysokości podpory połączone są za pomocą 

jednolitej czworokątnej płyty, na której osadzony jest otwarty w górnej części, 

perforowany prostopadłościan o podstawie czworokąta korzystnie kwadratu lub 

prostokąta stanowiący obudowę. Jednostka do składowania odpadów posiada 

umieszczony wewnątrz otwartego perforowanego prostopadłościanu, składający się
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z jednorodnych ptycin otwarty prostopadłościan o mniejszej podstawie stanowiący 

samodzielny zbiornik.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Jednostka do składowania odpadów według wzoru przemysłowego, 

posiadająca słupki podporowe, ścianki boczne ażurowe, obudowę, samodzielny 

zbiornik, zabudowana na planie czworokąta, znamienna tym, że konstrukcja oparta 

jest na czterech narożnych słupkach podporowych /1/, w górnej części połączonych 

płaską konstrukcją /2/ na planie czworokąta korzystnie kwadratu o zaokrąglonych 

rogach utworzoną z zespolonych ze sobą podłużnych elementów /2.1A zaś na 1/5 

wysokości połączonych za pomocą jednolitej czworokątnej płyty /3/, na której 

osadzony jest otwarty w górnej części perforowany prostopadłościan /4/ z 

połączonych płycin /4.1/ o podstawie czworokąta korzystnie kwadratu lub prostokąta 

stanowiący obudowę o perforacji składającej się z równomiernie rozmieszczonych 

prostokątów /4.21. Jednostka do składowania odpadów posiada wypełniające ścianki 

ażurowe konstrukcje /5/ na planie czworokąta, korzystnie prostokąta, składające się 

z czworokątnych prętów /6/, które stanowią wpisany w prostokąt /6.1/ i obrócony o 

określony kąt kwadrat /6.2/ i łączniki /6.3/ połączone centralnie z prętami /1.1/ 

narożnych słupków podporowych /1/  z podłużnymi elementami /2.1/ oraz 

krawędziami kwadratowej płyty /3/ Jednostka posiada umieszczony wewnątrz 

otwartego perforowanego prostopadłościanu /4/ stanowiącego obudowę, utworzony 

z jednorodnych płycin /7.1/ otwarty prostopadłościan /7/ o mniejszej podstawie 

stanowiący mniejszy samodzielny zbiornik.

Ponadto pręty, płyciny, łączniki i elementy, o przekroju dowolnego kształtu i 

wielkości, wykonane są korzystnie z trwałego i sztywnego materiału, korzystnie 

metalu lub tworzywa sztucznego.

Aneta Chmura
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